支付交易对价

（万元）

现金支付对价

金额（万元）

股份支付股票数量

（股）

1 蔡长兴 65% 42,640 14,924 3,0126,087

2 蔡亚玲 5% 3,280 1,148 2,317,391

3

深圳市众富盈邦投资

管理中心（有限合

伙）

10% 6,560 2,296 4,634,782

合计 80.00% 52,480 18,368 37,078,260

（四）本次发行股份的价格和数量

本次向交易对方发行股票的价格为市场参考价的90%，市场参考价为金新农关于本次交易的第三届

董事会第十次临时会议决议公告日前60个交易日的发行人股票交易均价， 按照规定计算结果为9.30元/

股，鉴于上市公司2014年度每10股现金分红1.00元的情况，本次股份发行价格相应地调整为9.20元/股，

发行股份总计37,078,260股。

（五）业绩补偿安排

1、业绩补偿承诺期限

交易双方同意，交易对方对盈华讯方的利润承诺期间为2015年、2016年、及2017年。本次非公开发行

股份购买资产实施完成日至2017年上市公司年度审计报告出具日期间为利润补偿期间。

2、承诺净利润数

交易对方根据盈华讯方目前的经营情况，承诺盈华讯方2015年、2016年及2017年扣除非经常性损益

后的归属于母公司所有者的净利润分别不低于4,100万元、5,000万元、6,000万元，并同意如果盈华讯方

扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润未达到承诺标准的，将按照《业绩补偿协议》的相关约定对

金新农进行补偿。

3、补偿方式

（1）股份补偿

如果交易对方须向上市公司补偿利润，交易对方同意上市公司以1.00元的价格回购其持有的一定数

量的上市公司股份，回购股份数量的上限为上市公司本次向交易对方非公开发行的股份。

（2）现金补偿

交易对方所持上市公司股份数不足以补偿盈利专项审核意见所确定净利润差额时，股份数不足以补

偿的净利润差额部分，交易对方在收到金新农补偿通知后的30日内以现金（包括银行转账）方式将应补

偿现金金额支付给金新农。

三、信息披露义务人最近一年及一期内与上市公司之间的重大交易情况

除本报告书所披露的内容外，信息披露义务人最近一年及一期未与上市公司发生重大交易。

四、未来与上市公司之间的其他安排

除双方签署的协议及信息披露义务人关于本次重大资产重组的承诺之外，信息披露义务人与上市公

司之间不存在其他安排。

五、本次交易前后上市公司股本结构变化情况

本次交易前后，上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前

（截至2015.6.30）

本次交易后

持股数量(股)

占总股本比例

(%)

持股数量(股)

占总股本比例

(%)

新疆成农远大股权投资有限

合伙企业

166,226,967 53.59 166,226,967 43.38

天安财产保险股份有限公司-

保赢1号

4,499,820 1.45 4,499,820 1.17

中国建设银行股份有限公司-

华宝兴业事件驱动混合型证

券投资基金

3,039,332 0.98 3,039,332 0.79

杨莘 2,740,775 0.88 2,740,775 0.72

肖行昌 1,415,751 0.46 1,415,751 0.37

天治基金-浦发银行-天治凌

云1号特定多客户资产管理计

划

1,122,360 0.36 1,122,360 0.29

兴业银行股份有限公司-广发

中证百度百发策略100指数型

证券投资基金

933,239 0.30 933,239 0.24

中国建设银行股份有限公司-

华夏盛世精选股票型证券投

资基金

899,934 0.29 899,934 0.23

张亮 791,900 0.26 791,900 0.21

上海五牛亥尊投资中心 (有限

合伙)

685,781 0.22 685,781 0.18

蔡长兴 - - 30,126,087 7.86

蔡亚玲 - - 2,317,391 0.60

众富盈邦合伙企业 - - 4,634,782 1.21

金新农2015年第一期员工持

股计划

- - 19,000,000 4.96

陈俊海 - - 10,904,477 2.85

王坚能 - - 1,367,677 0.36

郭立新 - - 1,412,777 0.37

关明阳 - - 1,616,072 0.42

刘超 - - 1,344,340 0.35

张国恩 - - 250,116 0.07

其他 127,844,141 41.21 127,844,141 33.37

合 计 310,200,000 100 383,173,719 100

六、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

交易完成前，信息披露义务人未持有上市公司的股份。本次交易完成后，信息披露义务人将持有上市

公司30,126,087股股份，考虑到金新农本次发行股份及支付现金购买资产的同时募集配套资金，交易完

成后，如配套融资得以实施，信息披露义务人持有金新农的股权比例将由0%增至7.86%，如未能实施，信

息披露义务人持有金新农的股权比例将由0%增至8.67%。

七、与上市公司的关联关系说明

本次权益变动前，信息披露义务人未持有金新农股份，与金新农亦不存在关联关系。

本次权益变动后，信息披露义务人持有金新农的股份超过 5%。 根据《深圳证券交易所股票上市规

则》，属于上市公司的关联方。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人蔡长兴在提交本报告书之日前六个月内不存在持有或通过证券交易系统买卖金新

农股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、金新农本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚须上市公司股东大

会批准及中国证监会核准。

二、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实

披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项。

第七节 声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导师性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

[…]

52,480.00 资产总额 99,771.87 52.60%

资产净额

与成交价格孰高值

52,480.00 资产净额 82,899.13 63.31%

2014年度营业收入 2,957.45 2014年度营业收入 198,782.65 1.49%

如上表所示，本次拟购买资产的资产总额、资产净额占上市公司2014年相关财务数据的比例均达到

50%以上。 根据《重组办法》第十二条规定，本次交易构成重大资产重组。

四、本次交易构成关联交易

（一）本次发行股份及支付现金购买资产构成关联交易

本次交易完成后，交易对方蔡长兴将持有上市公司5%以上的股权，根据《上市规则》，属于上市公司

的关联方；交易对方蔡亚玲为蔡长兴之妹，根据《上市规则》，属于上市公司的关联方；交易对方众富盈邦

合伙企业系蔡长兴担任执行事务合伙人的企业，根据《上市规则》，属于上市公司的关联方。因此，上市公

司本次通过发行股份及支付现金方式购买蔡长兴持有盈华讯方65%的股权、 购买蔡亚玲持有盈华讯方

5%的股权、购买众富盈邦合伙企业持有盈华讯方10%的股权构成关联交易。

（二）本次发行股份募集配套资金构成关联交易

本次发行股份募集配套资金的发行对象为陈俊海、王坚能、郭立新、关明阳、刘超、张国恩六名自然人

及金新农2015年第一期员工持股计划共7名特定投资者。 其中，陈俊海、王坚能、郭立新、关明阳系上市公

司的董事，刘超、张国恩系上市公司的监事；金新农2015年第一期员工持股计划认购对象中的张颖系上市

公司的监事，翟卫兵、刘阳、陈文彬为上市公司高级管理人员。 根据《上市规则》，上市公司本次发行股份

募集配套资金构成关联交易。

关联董事已在审议本次交易的董事会中回避表决，关联股东已在审议本次交易的股东大会中回避表

决。

五、本次重大资产重组不构成借壳上市

本次交易前，金新农控股股东为成农投资，成农投资持有公司53.59%股份，金新农不存在实际控制

人。 根据测算，本次交易完成后，成农投资仍然持有公司43.38%股份。 本次交易资产总额与成交价格孰高

值为52,480万元，占金新农资产总额比例为52.60%，未达到100%。

本次交易完成后，金新农的控股股东未发生变化、无实际控制人的状况不会发生变化。本次交易不会

导致金新农控制权变化，且本次交易购买资产总额占金新农资产总额比例不到100%，因此本次交易不构

成借壳上市。

六、本次重组对于上市公司的影响简要介绍

（一）本次重组对上市公司股权结构的影响

按照标的资产评估值、对价支付方式及发行股份价格测算，同时在募集配套资金完成的情况下，本次

交易前后上市公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易前

（截至2015.6.30）

本次交易后

持股数量(股) 占总股本比例(%) 持股数量(股) 占总股本比例(%)

新疆成农远大股权投资有限合伙

企业

166,226,967 53.59 166,226,967 43.38

天安财产保险股份有限公司-保

赢1号

4,499,820 1.45 4,499,820 1.17

中国建设银行股份有限公司-华

宝兴业事件驱动混合型证券投资

基金

3,039,332 0.98 3,039,332 0.79

杨莘 2,740,775 0.88 2,740,775 0.72

肖行昌 1,415,751 0.46 1,415,751 0.37

天治基金-浦发银行-天治凌云1

号特定多客户资产管理计划

1,122,360 0.36 1,122,360 0.29

兴业银行股份有限公司-广发中

证百度百发策略100指数型证券

投资基金

933,239 0.30 933,239 0.24

中国建设银行股份有限公司-华

夏盛世精选股票型证券投资基金

899,934 0.29 899,934 0.23

张亮 791,900 0.26 791,900 0.21

上海五牛亥尊投资中心(有限合伙) 685,781 0.22 685,781 0.18

蔡长兴 - - 30,126,087 7.86

蔡亚玲 - - 2,317,391 0.60

众富盈邦合伙企业 - - 4,634,782 1.21

金新农2015年第一期员工持股计

划

- - 19,000,000 4.96

陈俊海 - - 10,904,477 2.85

王坚能 - - 1,367,677 0.36

郭立新 - - 1,412,777 0.37

关明阳 - - 1,616,072 0.42

刘超 - - 1,344,340 0.35

张国恩 - - 250,116 0.07

合 计 182,355,859 58.79 255,329,578 66.63

本次交易前，公司控股股东为成农投资，持有公司53.59%的股份、无实际控制人。本次交易完成后，成

农投资直接持有公司43.38%的股份，仍为公司控股股东。如果本次募集配套资金未能全部或部分完成，则

成农投资直接持有公司43.38%-47.87%的股份，仍为公司控股股东。因此无论募集配套资金是否完成，公

司控股股东未发生变化，无实际控制人状态未发生变化。 本次交易不会导致上市公司控制权发生变更。

本次交易完成后，社会公众股占公司总股本的比例不低于25%，不会导致金新农不符合股票上市条

件的情形。

（二）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据众环海华出具的《上市公司审阅报告》、《上市公司备考审阅报告》，本次交易对上市公司主要

财务指标的影响如下：

单位：万元

项目

2015年1-6月/2015年6月末

变动额 变动比率

实际数据 备考数据

资产合计 140,338.47 218,412.07 78,073.60 55.63%

负债合计 56,162.16 61,150.68 4,988.52 8.88%

所有者权益合计 84,176.30 157,261.39 73,085.08 86.82%

营业收入 126,751.27 128,579.28 1,828.01 1.44%

归属于母公司股东的净利润 3,464.86 -193.04 -3,657.90 -105.57%